SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÀO TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÀO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS PETROLINA

PORTARIA N" 272, DE 17 DE JULHO DE 2018.

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNoLoGIA Do SERTÃo PERNAMBUCANo, no uso da compelência que

lhe foi delegada pela Portaria no 460, de 1910812015, publicada no DOU de 2010812015,

Resolve:

DESIGNAR os servidores abaixo indicados par4 sob a presidência do primeiro, comporem a

Comissão responsável pela elaboração do Projeto Práticas Sustentáveis, com o objetivo de

pÍomover ações que tÍatem a sustentabilidade como um compromisso de todos, a ser

executado no Campus Petrolina do IF SeÍão Pemambucano.

SERVIDOR SIAPE
ARMANDO FERREIRA DO NASCIMENTO 1051900

JOAO BOSCO MIRANDA COELHO 1904503

SOLANGE MARIA DANTAS GOMES 275399

HUMBERTO ALENCAR DE SA 27526t
MARCOS ANTONIO ANDRADE SILVA 2322677

GERALDO VIEIRA DE LIMA JUNIOR 2578602
PAULO ROBERTO FREIRE DE PAULA 1339432

FRANCISCO JONATAS SIQUEIRA COELHO 1703586

YTHALLANYA MARIA BEZERRA RODRIGUES COSTA

Esta PoÍaria entra em vigor a partir desta data.

__4
FABIANO DE ALMEIDA MARINHO

Diretor Geral

1897323

*;